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Det är bråda dagar för filialchef Fredrik Eriksson på NEA Installation AB i
Lindesberg. Att Fredrik nu plockar ner NEA-skylten som har prytt
fasaden sedan 60-talet innebär inte alls att företaget försvinner, utan en
fortsättning på ett vinnande koncept men nu under ett nytt namn. Imtech
Elteknik AB är det nya namnet och Imtech är en del av koncernen Royal
Imtech N.V, ett stort holländskt teknik- och serviceföretag med 29 000
anställda och en omsättning på svindlande 5,1 miljarder euro.

– Den andra april så byter vi officiellt namn till Imtech och får på så sätt en
igenkänningsfaktor och resurser från ett stort företag som vill växa och bli
marknadsledande, säger Fredrik Eriksson.



Att NEA nu ingår i Imtech-koncernen ser Fredrik flera fördelar med.

– Inom NEA Installation så var det elinstallation som vi kunde erbjuda våra kunder. I
Imtech så finns även Imtech VS-teknik AB (tidigare NVS) och Imtech Ventilation AB
(tidigare Sydtotal), vilket ger våra kunder en enkelhet i att de fortsättningsvis bara
behöver en kontakt och ett företag att vända sig till, menar Fredrik.

När en stor koncern kommer in som ägare brukar det vanligtvis innebära stora
förändringar och en toppstyrning som kan kännas negativ för de mindre filialerna långt
från huvudkontoret, men den bilden känner inte Fredrik igen.

– Här är det ingen som har kommit och pekat med hela handen utan vi har stor frihet
att påverka vår vardag själva. Självklart så får vi lite stolpar och mål som ska nås men
hur vi når dit får vi själva jobba fram, berättar Fredrik.

En annan positiv sak i den nya koncernen är samarbetet över gränserna.



– Det ger en trygghet att vi från olika filialer kan hjälpa varandra med större jobb där
inte vi har tillräckligt med montörer själva. Vilket även ger en styrka att orka med om
en lågkonjunktur slår till i en stad. Exempelvis kommer vi i Lindesberg att låna montörer
från Borlänge för att på så sätt ha full bemanning under ett planerat driftstopp på en
industri, säger Fredrik.

Det är faktiskt så att NEA blev förvärvade av Imtech redan 2010 men trots att det nu
blir nytt namn så tror Fredrik att kunderna ska känna igen sig.

– Det tar väl ett tag att jobba in ett nytt namn men våra kunder kommer känna igen
samma montörer trots att det är nya kläder och ny logga på bilarna. En del har trott att
vi bara kommer att göra stora jobb när vi tillhör en stor koncern, men ”faster Gerda” är
fortfarande välkommen, inget jobb är för litet, avslutar Fredrik Eriksson.
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